Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 170 000,00 грн. 
Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі обумовлено статистичним аналізом 
загальнодоступної інформації про ціну предмета закупівлі та цінової пропозиції.  

Розмір бюджетного призначення: 170 000,00 грн (Сто сімдесят тисяч грн 00 коп.) 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі.  

Термін постачання —по 31.03.2026 р.  

Якісні та технічні характеристики заявленої кількості фарби визначені з урахуванням реальних потреб 
підприємства та оптимального співвідношення ціни та якості.